CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA

DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SETOR CONTABIL

Exercicio: 2016

NOVOSIS RELACAO DE NOTAS DE EMPENHO PAGAS Pagina: 1/2
Emissao Empenho FR Apl/Var Pagamento Ficha Categoria Fornecedor Valor Total
01/12/2016 295/0-2016 01  110.000 07/12/2016 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 217 - TERRA NETWORKS BRASIL S/A 61,04
01/12/2016 296/0-2016 01  110.000 07/12/2016 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 219,06
01/12/2016 297/0-2016 01  110.000 07/12/2016 5 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 162,34
01/12/2016 298/0-2016 01 110.000 13/12/2016 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1566 - ALTRAO COMER. E IND. DE CAFE LTDA M 280,00
01/12/2016 299/0-2016 01  110.000 07/12/2016 8 3.3.90.39.90 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1508 - SILVA & MONARIN EDITORA S/S LTDA. 145,00
05/12/2016 300/0-2016 01  110.000 13/12/2016 2 3.1.90.11.43 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 32.821,35
05/12/2016 301/0-2016 01 110.000 13/12/2016 11 3.1.90.01.06 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 63 - FOLHA FUNCIONARIOS INATIVOS 11.133,39
05/12/2016 302/0-2016 01  110.000 14/12/2016 3 3.1.90.13.02 - OBRIGAGOES PATRONAIS 47 - I.N.S.S.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 6.892,48
09/12/2016 303/0-2016 01  110.000 13/12/2016 8 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 224 - BANCO DO BRASIL S/A 37,40
09/12/2016 304/0-2016 01  110.000 14/12/2016 5 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO 99 - APARECIDO CARCANHA PARAPUA ME 144,20
09/12/2016 305/0-2016 01  110.000 14/12/2016 8 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 99 - APARECIDO CARCANHA PARAPUA ME 150,00
09/12/2016 306/0-2016 01 110.000 15/12/2016 5 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO 1553 - THIAGO ESPELETA NICOLETTI ME 120,00
09/12/2016 307/0-2016 01  110.000 15/12/2016 8 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1553 - THIAGO ESPELETA NICOLETTI ME 140,00
09/12/2016 308/0-2016 01 110.000 15/12/2016 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1583 - AGUIARI AGUIARI PROVEDOR DE INTERN 500,00
13/12/2016 309/0-2016 01 110.000 16/12/2016 8 3.3.90.39.40 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 1.148,16
13/12/2016 310/0-2016 01 110.000 16/12/2016 5 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 102,45
13/12/2016 311/0-2016 01  110.000 16/12/2016 5 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO 18 - ROOSEVELT MASSAYOSHI ARIYOSHI - ME 143,00
13/12/2016 312/0-2016 01 110.000 16/12/2016 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1577 - WEBLINE SOFTWARE LTDA EPP 380,00
13/12/2016 313/0-2016 01  110.000 16/12/2016 8 3.3.90.39.57 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 14 - NOVOSIS PROCESSAMENTO DE DADOS L 2.395,16
15/12/2016 314/0-2016 01 110.000 20/12/2016 5 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO 1529 - SERIANA PRINT INFORMATICA LTDA ME 705,00
15/12/2016 315/0-2016 01 110.000 20/12/2016 5 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO 21 - MARTINS E MARTELLO PARAPUA LTDA -1 289,40
15/12/2016 316/0-2016 01 110.000 20/12/2016 5 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO 99 - APARECIDO CARCANHA PARAPUA ME 87,30
19/12/2016 317/0-2016 01  110.000 22/12/2016 2 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 23.324,73
19/12/2016 318/0-2016 01  110.000 22/12/2016 2 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 3.255,95
19/12/2016 319/0-2016 01  110.000 22/12/2016 2 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 1.064,46
19/12/2016 320/0-2016 01  110.000 22/12/2016 2 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 6.152,47
19/12/2016 321/0-2016 01  110.000 22/12/2016 2 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 2.221,44
19/12/2016 322/0-2016 01  110.000 22/12/2016 11 3.1.90.01.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 63 - FOLHA FUNCIONARIOS INATIVOS 11.133,39
19/12/2016 323/0-2016 01  110.000 22/12/2016 2 3.1.90.11.60 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 5 - VEREADORES MUNICIPAIS 22.333,83
19/12/2016 324/0-2016 01  110.000 22/12/2016 8 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 224 - BANCO DO BRASIL S/A 68,00
19/12/2016 325/0-2016 01  110.000 26/12/2016 8 3.3.90.39.90 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1508 - SILVA & MONARIN EDITORA S/S LTDA. 157,50
19/12/2016 326/0-2016 01  110.000 27/12/2016 3 3.1.90.13.02 - OBRIGAGOES PATRONAIS 47 - I.N.S.S.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 11.787,59
23/12/2016 327/0-2016 01  110.000 27/12/2016 8 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 218 - CAIUA DISTRIBUICAO DE ENERGIA S/A 463,05
23/12/2016 328/0-2016 01  110.000 27/12/2016 5 3.3.90.30.29 - MATERIAL DE CONSUMO 18 - ROOSEVELT MASSAYOSHI ARIYOSHI - ME 30,60
23/12/2016 329/0-2016 01  110.000 27/12/2016 5 3.3.90.30.15 - MATERIAL DE CONSUMO 1491 - ANTONIO JANGERME & CIA LTDA-ME 350,00
23/12/2016 330/0-2016 01  110.000 27/12/2016 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 51,71

Total Geral:

140.451,45
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